2

                                                               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» мая  2020  года  № 40
	Об отмене постановления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.03.2017 №26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»

            В соответствии с внесением изменений 01.10.2019 г. в Федеральный закон № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в частности, утратившей силу ст.17 указанного закона, определяющего формирование и утверждение планов закупок  и на основании Протеста Прокуратуры от 23.04.2020 года №02-35-83-2020 на постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.03.2017 года №26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»
         Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.03.2017 года №26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Н.В. Иванова